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ALP SEVİNDİK AİFD GENEL SEKRETERİ VE 
YÜRÜTME KURULU BAŞKANI OLDU 

 
 
39 araştırmacı ilaç firmasını çatısı altında toplayan Araştırmacı İlaç 

Firmaları Derneği’nde (AİFD) Alp Sevindik Genel Sekreter ve 
Yürütme Kurulu Başkanı oldu. 

 
 
13 Mayıs 2009, İstanbul. Türkiye’de faaliyet gösteren 39 yenilikçi, araştırmacı ilaç firmasının 
üye olduğu Araştırmacı İlaç Firmaları Derneği (AİFD) yönetiminde yeni görevlendirme 
yapıldı.  
 
Yapılan atama ile Alp Sevindik Genel Sekreter ve Yürütme Kurulu Başkanı olarak göreve 
başladı. Kuruluşundan bu yana derneğin Genel Sekreteri olarak görev yapan Engin Güner 
ise yeni yapılanmada Başkan Yardımcısı ve Yönetim Kurulu Başdanışmanı olarak görev aldı. 
 
Yeni görevine atanması nedeni ile bir açıklama yapan Alp Sevindik şunları söyledi: 
 
“Araştırmacı İlaç Firmaları Derneği bugüne kadar ülkemizde ilaca erişimin güçlenmesi ve 
yenilikçi, ileri teknolojili, rekabet gücü yüksek bir ilaç endüstrisinin oluşması için önemli 
çalışmalar yaptı. Bundan sonra da Hükümetimizle ve sektör temsilcileriyle işbirliği içinde bu 
yöndeki faaliyetlerimizi sürdüreceğiz. Hedefimiz insan yaşamını uzatan yenilikçi ilaç ve 
tedavileri topluma sunabilen, ihracat kapasitesi yüksek ve şimdikinden çok daha fazla küresel 
ağırlığa sahip bir ilaç endüstrisidir.”  
 
Uzun yıllar Pfizer ilaç firmasının değişik bölümlerinde çalışan Alp Sevindik, 2001 – 2007 
yılları arasında Pfizer Kurumsal İlişkiler Direktörü olarak görev yaptı. Bu dönemde AİFD 
içinde de aktif bir şekilde çalışan Alp Sevindik, Geri Ödeme ve Fikri Mülkiyet Hakları Komite 
Başkanlıklarının yanı sıra, Yönetim Kurulu Üyeliği görevinde bulundu. Sevindik son olarak  
Vodafone’da Kurumsal İletişim ve Regülasyondan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak 
görev yapıyordu. 
 
Araştırmacı İlaç Firmaları Derneği Hakkında 
    
2003 yılında kurulmuş olan Araştırmacı İlaç Firmaları Derneği toplam 39 bioteknoloji ve Ar-Ge ağırlıklı 
firmadan oluşmaktadır. AIFD’ye üye olan Abbott, Actelion, Alcon, Astra Zeneca, Amgen, Bayer, 
Boehringer Ingelheim, Bristol-Myers Squibb, Chiesi, Eczacıbaşı – Baxter, Ferring, Fresenius Kabi, 
Fresenius Medical Care, Gilead, GlaxoSmithKline, İ.E. Ulagay, Indentis, Johnson&Johnson, Lilly, 
Lundbeck, Merck Serono, Merck Sharp & Dohme, Nestle, Novartis, Novo Nordisk, Nutricia, Organon, 
Pfizer, Pierre Fabre, Reckitt Benckiser, Sanofi-aventis , Sanofi pasteur, Schering-Plough, Servier, 
Solvay İlaç Türkiye, UCB Pharma, Wyeth olmak üzere dünyadaki yeni ilaç araştırmalarının büyük 
bölümünü yapan araştırmacı ilaç firmalarıdır.  
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